
Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

854 - Filologia e linguistica germanica - GERM-01/A

Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 BENATI Chiara

2 2 BOSCO Carmela

3 3 CALZONI Raul Mario

4 4 GAETA Livio

5 5 HEPP Marianne

6 6 MORALDO Sandro

7 7 PIRRO Maurizio

8 8 RISPOLI Marco

9 9 VEZZOSI Letizia

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 RISPOLI Marco

2 5 HEPP Marianne

3 2 BOSCO Carmela

4 7 PIRRO Maurizio

5 6 MORALDO Sandro

6 1 BENATI Chiara

7 3 CALZONI Raul Mario

8 9 VEZZOSI Letizia

9 4 GAETA Livio



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

855 - Lingua, traduzione e linguistica tedesca - GERM-01/C

Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 BENATI Chiara

2 2 BOSCO Carmela

3 3 CALZONI Raul Mario

4 4 GAETA Livio

5 5 HEPP Marianne

6 6 MORALDO Sandro

7 7 PIRRO Maurizio

8 8 RISPOLI Marco

9 9 VEZZOSI Letizia

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 RISPOLI Marco

2 5 HEPP Marianne

3 2 BOSCO Carmela

4 7 PIRRO Maurizio

5 6 MORALDO Sandro

6 1 BENATI Chiara

7 3 CALZONI Raul Mario

8 9 VEZZOSI Letizia

9 4 GAETA Livio



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

856 - Diritto romano e fondamenti del diritto europeo - GIUR-15/A

Dipartimento di Giurisprudenza

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 AGNATI Ulrico

2 2 ALESSANDRI' Sergio Rosario

3 3 BOTTA Fabio

4 4 CENTOLA Donato Antonio

5 5 CURSI Maria Floriana

6 6 D'AMATI Laura

7 7 DALLA MASSARA Tommaso

8 8 FALCONE Giuseppe

9 9 FARGNOLI Iole

10 10 FASOLINO Francesco

11 11 GALGANO Francesca

12 12 GAROFALO Luigi

13 13 GIUNTI Patrizia

14 14 LAMBRINI Paola

15 15 LAURENDI Rossella

16 16 LICANDRO Orazio Antonio

17 17 MAGANZANI Lauretta

18 18 MAROTTA Valerio

19 19 MASI Carla

20 20 MIGLIETTA Massimo

21 21 PETRUCCI Aldo

22 22 RANDAZZO Salvatore



23 23 REDUZZI Francesca

24 24 SANNA Maria Virginia

25 25 SANTUCCI Gianni

26 26 SCEVOLA Roberto Giampiero Francesco

27 27 STOLFI Emanuele

28 28 TASSI Elena

29 29 TURELLI Giovanni

30 30 VARVARO Mario

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 FALCONE Giuseppe

2 20 MIGLIETTA Massimo

3 5 CURSI Maria Floriana

4 14 LAMBRINI Paola

5 22 RANDAZZO Salvatore

6 2 ALESSANDRI' Sergio Rosario

7 7 DALLA MASSARA Tommaso

8 30 VARVARO Mario

9 6 D'AMATI Laura

10 10 FASOLINO Francesco

11 18 MAROTTA Valerio

12 1 AGNATI Ulrico

13 15 LAURENDI Rossella

14 3 BOTTA Fabio

15 24 SANNA Maria Virginia

16 26 SCEVOLA Roberto Giampiero Francesco

17 19 MASI Carla

18 25 SANTUCCI Gianni

19 16 LICANDRO Orazio Antonio

20 17 MAGANZANI Lauretta

21 23 REDUZZI Francesca

22 28 TASSI Elena



23 11 GALGANO Francesca

24 21 PETRUCCI Aldo

25 13 GIUNTI Patrizia

26 9 FARGNOLI Iole

27 29 TURELLI Giovanni

28 27 STOLFI Emanuele

29 12 GAROFALO Luigi

30 4 CENTOLA Donato Antonio



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

857 - Diritto processuale civile - GIUR-12/A

Dipartimento di Giurisprudenza

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 CALIFANO Gian Paolo

2 2 CARRATTA Antonio

3 3 CECCHELLA Claudio

4 4 DALFINO Domenico

5 5 DE SANTIS Francesco

6 6 DELLA PIETRA Giuseppe

7 7 GIORGETTI Mariacarla

8 8 GIUSSANI Andrea

9 9 IANNICELLI Luigi

10 10 LUPOI Michele Angelo

11 11 MARTINO Roberto

12 12 PANZAROLA Andrea

13 13 POLI Roberto

14 14 VULLO Enzo

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 GIUSSANI Andrea

2 5 DE SANTIS Francesco

3 14 VULLO Enzo

4 2 CARRATTA Antonio

5 7 GIORGETTI Mariacarla



6 6 DELLA PIETRA Giuseppe

7 10 LUPOI Michele Angelo

8 1 CALIFANO Gian Paolo

9 3 CECCHELLA Claudio

10 11 MARTINO Roberto

11 13 POLI Roberto

12 9 IANNICELLI Luigi

13 12 PANZAROLA Andrea

14 4 DALFINO Domenico



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

858 - Filosofia del diritto - GIUR-17/A

Dipartimento di Giurisprudenza

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 AVITABILE Luisa

2 2 BACCELLI Luca

3 3 CAMPANALE Anna Maria

4 4 CASADEI Thomas

5 5 CORSO Lucia

6 6 DEL BO' Corrado

7 7 DURANTE Massimo

8 8 INCAMPO Antonio

9 9 MACIOCE Fabio

10 10 MANCUSO Francesco

11 11 MANGINI Michele

12 12 MARZOCCO Valeria

13 13 MENGA Ferdinando Giuseppe

14 14 NITSCH Carlo

15 15 PAGALLO Ugo

16 16 PALAZZANI Laura

17 17 PALMIRANI Monica

18 18 POGGI Francesca

19 19 PORCIELLO Andrea

20 20 PRETEROSSI Geminello

21 21 PUNZI Antonio

22 22 PUPOLIZIO Ivan

   



23 23 ROMEO Francesco

24 24 SARTOR Giovanni

25 25 SARZOTTI Claudio

26 26 SAVARESE Paolo

27 27 SCERBO Alberto

28 28 SCHIAVELLO Aldo

29 29 SERPE Alessandro

30 30 TRUJILLO PEREZ Isabel Ascension

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 INCAMPO Antonio

2 20 PRETEROSSI Geminello

3 5 CORSO Lucia

4 14 NITSCH Carlo

5 22 PUPOLIZIO Ivan

6 2 BACCELLI Luca

7 7 DURANTE Massimo

8 30 TRUJILLO PEREZ Isabel Ascension

9 6 DEL BO' Corrado

10 10 MANCUSO Francesco

11 18 POGGI Francesca

12 1 AVITABILE Luisa

13 15 PAGALLO Ugo

14 3 CAMPANALE Anna Maria

15 24 SARTOR Giovanni

16 26 SAVARESE Paolo

17 19 PORCIELLO Andrea

18 25 SARZOTTI Claudio

19 16 PALAZZANI Laura

20 17 PALMIRANI Monica

21 23 ROMEO Francesco

22 28 SCHIAVELLO Aldo



23 11 MANGINI Michele

24 21 PUNZI Antonio

25 13 MENGA Ferdinando Giuseppe

26 9 MACIOCE Fabio

27 29 SERPE Alessandro

28 27 SCERBO Alberto

29 12 MARZOCCO Valeria

30 4 CASADEI Thomas



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

859 - Diritto amministrativo e pubblico - GIUR-06/A

Dipartimento di Giurisprudenza

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 BOMBARDELLI Marco

2 2 CABIDDU Maria Agostina

3 3 CALABRO' Marco

4 4 CAPUTI JAMBRENGHI Maria Teresa

5 5 CARLONI Enrico

6 6 CASINI Lorenzo

7 7 CAVALLARO Maria Cristina

8 8 CAVALLO PERIN Roberto

9 9 CHIRULLI Paola

10 10 CINTIOLI Fabio

11 11 CIOFFI Alessandro

12 12 CIVITARESE MATTEUCCI Stefano

13 13 CLARICH Marcello

14 14 CRISMANI Andrea

15 15 DE BENEDETTO Maria

16 16 DE LEONARDIS Francesco

17 17 DE SIANO Ambrogio

18 18 DIPACE Ruggiero

19 19 ESPOSITO Gianluca Maria

20 20 FARES Guerino Massimo Oscar

21 21 FERRARA Leonardo

22 22 FRANCARIO Fabio



23 23 GARDINI Gianluca

24 24 GIANI Loredana Nada Elvira

25 25 GIGLIONI Fabio

26 26 GILIBERTI Biagio

27 27 GIULIETTI Walter

28 28 GNES Matteo

29 29 GOISIS Francesco

30 30 GRUNER Giuliano

31 31 GULLO Nicola

32 32 LAZZARA Paolo

33 33 LICCIARDELLO Sebastiano

34 34 LIGUORI Fiorenzo

35 35 MAGRI Marco

36 36 MALTONI Andrea

37 37 MANGANARO Francesco

38 38 MARZARO Patrizia

39 39 MATTARELLA Bernardo Giorgio

40 40 MORZENTI PELLEGRINI Remo

41 41 NAPOLITANO Giulio

42 42 PIPERATA Giuseppe

43 43 PORTALURI Pier Luigi

44 44 RACCA Gabriella Margherita

45 45 RENNA Mauro

46 46 SANDULLI Aldo

47 47 SPAGNUOLO VIGORITA Renata

48 48 SPASIANO Mario Rosario

49 49 TIBERII Marco

50 50 TRIMARCHI Michele

51 51 TROPEA Giuseppe

52 52 URSI Riccardo

53 53 VILLAMENA Stefano

Ordinamento dopo l'estrazione



N. Pos. Cognome Nome

1 51 TROPEA Giuseppe

2 8 CAVALLO PERIN Roberto

3 50 TRIMARCHI Michele

4 52 URSI Riccardo

5 20 FARES Guerino Massimo Oscar

6 5 CARLONI Enrico

7 43 PORTALURI Pier Luigi

8 14 CRISMANI Andrea

9 22 FRANCARIO Fabio

10 45 RENNA Mauro

11 2 CABIDDU Maria Agostina

12 7 CAVALLARO Maria Cristina

13 44 RACCA Gabriella Margherita

14 38 MARZARO Patrizia

15 39 MATTARELLA Bernardo Giorgio

16 34 LIGUORI Fiorenzo

17 30 GRUNER Giuliano

18 6 CASINI Lorenzo

19 10 CINTIOLI Fabio

20 18 DIPACE Ruggiero

21 1 BOMBARDELLI Marco

22 41 NAPOLITANO Giulio

23 40 MORZENTI PELLEGRINI Remo

24 32 LAZZARA Paolo

25 35 MAGRI Marco

26 31 GULLO Nicola

27 15 DE BENEDETTO Maria

28 49 TIBERII Marco

29 3 CALABRO' Marco

30 33 LICCIARDELLO Sebastiano

31 24 GIANI Loredana Nada Elvira

32 26 GILIBERTI Biagio



33 19 ESPOSITO Gianluca Maria

34 36 MALTONI Andrea

35 46 SANDULLI Aldo

36 25 GIGLIONI Fabio

37 16 DE LEONARDIS Francesco

38 17 DE SIANO Ambrogio

39 23 GARDINI Gianluca

40 37 MANGANARO Francesco

41 28 GNES Matteo

42 11 CIOFFI Alessandro

43 21 FERRARA Leonardo

44 13 CLARICH Marcello

45 42 PIPERATA Giuseppe

46 9 CHIRULLI Paola

47 29 GOISIS Francesco

48 48 SPASIANO Mario Rosario

49 27 GIULIETTI Walter

50 47 SPAGNUOLO VIGORITA Renata

51 53 VILLAMENA Stefano

52 12 CIVITARESE MATTEUCCI Stefano

53 4 CAPUTI JAMBRENGHI Maria Teresa



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

860 - Diritto tributario - GIUR-08/A

Dipartimento di Giurisprudenza

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 CARINCI Andrea

2 2 DEL FEDERICO Lorenzo

3 3 DELLA VALLE Eugenio

4 4 FRANSONI Guglielmo

5 5 GIOVANARDI Andrea

6 6 GIOVANNINI Alessandro

7 7 GIRELLI Giovanni

8 8 MASTROIACOVO Valeria

9 9 MICELI Rossella

10 10 MONTANARI Francesco

11 11 PAPARELLA Franco

12 12 PERRONE Antonio

13 13 PISTONE Pasquale

14 14 TUNDO Francesco

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 MASTROIACOVO Valeria

2 5 GIOVANARDI Andrea

3 14 TUNDO Francesco

4 2 DEL FEDERICO Lorenzo

5 7 GIRELLI Giovanni



6 6 GIOVANNINI Alessandro

7 10 MONTANARI Francesco

8 1 CARINCI Andrea

9 3 DELLA VALLE Eugenio

10 11 PAPARELLA Franco

11 13 PISTONE Pasquale

12 9 MICELI Rossella

13 12 PERRONE Antonio

14 4 FRANSONI Guglielmo



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

861 - Automatica - IINF-04/A

Dipartimento di Ingegneria

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 AMBROSINO Roberto

2 2 ARIOLA Marco

3 3 ASTOLFI Alessandro

4 4 BATTISTELLI Giorgio

5 5 CALAFIORE Giuseppe Carlo

6 6 COLANERI Patrizio

7 7 DE TOMMASI Gianmaria

8 8 FANTI Maria Pia

9 9 FERRANTE Augusto

10 10 FRANZE' Giuseppe

11 11 GARULLI Andrea

12 12 GIUA Alessandro

13 13 MASCOLO Saverio

14 14 NATALE Ciro

15 15 PARISINI Thomas

16 16 PIRONTI Alfredo

17 17 TANELLI Mara

18 18 VASCA Francesco

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 FANTI Maria Pia



2 5 CALAFIORE Giuseppe Carlo

3 14 NATALE Ciro

4 2 ARIOLA Marco

5 7 DE TOMMASI Gianmaria

6 6 COLANERI Patrizio

7 10 FRANZE' Giuseppe

8 18 VASCA Francesco

9 1 AMBROSINO Roberto

10 15 PARISINI Thomas

11 3 ASTOLFI Alessandro

12 16 PIRONTI Alfredo

13 17 TANELLI Mara

14 11 GARULLI Andrea

15 13 MASCOLO Saverio

16 9 FERRANTE Augusto

17 12 GIUA Alessandro

18 4 BATTISTELLI Giorgio



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

862 - Geotecnica - CEAR-05/A

Dipartimento di Ingegneria

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 AVERSA Stefano

2 2 BARLA Marco

3 3 CALLISTO Luigi

4 4 CALVETTI Francesco

5 5 COLA Simonetta

6 6 FERLISI Settimio

7 7 FERRERO Anna Maria

8 8 FLORA Alessandro

9 9 GOTTARDI Guido

10 10 LAI Carlo Giovanni

11 11 MADIAI Claudia

12 12 MANDOLINI Alessandro

13 13 MODONI Giuseppe

14 14 MONTRASIO Lorella

15 15 MORACI Nicola

16 16 MUSSO Guido

17 17 RUSSO Gianpiero

18 18 SANTUCCI DE MAGISTRIS Filippo

19 19 SCOTTO DI SANTOLO Anna

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome



1 8 FLORA Alessandro

2 5 COLA Simonetta

3 14 MONTRASIO Lorella

4 2 BARLA Marco

5 7 FERRERO Anna Maria

6 6 FERLISI Settimio

7 10 LAI Carlo Giovanni

8 18 SANTUCCI DE MAGISTRIS Filippo

9 1 AVERSA Stefano

10 15 MORACI Nicola

11 3 CALLISTO Luigi

12 19 SCOTTO DI SANTOLO Anna

13 16 MUSSO Guido

14 17 RUSSO Gianpiero

15 11 MADIAI Claudia

16 13 MODONI Giuseppe

17 9 GOTTARDI Guido

18 12 MANDOLINI Alessandro

19 4 CALVETTI Francesco



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

863 - Chimica farmaceutica - CHEM-07/A

Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 BRANDUARDI Paola

2 2 BRIGIDI Patrizia

3 3 CAROTENUTO Alfonso

4 4 COLABUFO Nicola Antonio

5 5 CONVERTI Attilio

6 6 CORDERO Chiara Emilia Irma

7 7 COSCONATI Sandro

8 8 COSTI Maria Paola

9 9 D'URSI Anna Maria

10 10 DA SETTIMO PASSETTI Federico

11 11 DAGLIA Maria

12 12 DI SANTO Roberto

13 13 DIANA Patrizia

14 14 GRIECO Paolo

15 15 LAVECCHIA Antonio

16 16 LEOPOLDO Marcello

17 17 MACCHIARULO Antonio

18 18 MANETTI Fabrizio

19 19 MANNINA Luisa

20 20 MARINELLI Flavia

21 21 MARINELLI Luciana

22 22 MOLINARI Francesco Enzo



23 23 MOLLICA Adriano

24 24 MORO Stefano

25 25 NICOLOTTI Orazio

26 26 ORTUSO Francesco

27 27 RAGNO Rino

28 28 RANDAZZO Antonio

29 29 RASTRELLI Luca

30 30 ROSSI Maddalena

31 31 SCHENONE Silvia

32 32 SECCI Daniela

33 33 SILVESTRI Romano

34 34 SISSI Claudia

35 35 SPYRAKIS Francesca

36 36 TABARRINI Oriana

37 37 TUCCINARDI Tiziano

38 38 VISTOLI Giulio

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 COSTI Maria Paola

2 20 MARINELLI Flavia

3 5 CONVERTI Attilio

4 14 GRIECO Paolo

5 22 MOLINARI Francesco Enzo

6 2 BRIGIDI Patrizia

7 7 COSCONATI Sandro

8 38 VISTOLI Giulio

9 34 SISSI Claudia

10 30 ROSSI Maddalena

11 6 CORDERO Chiara Emilia Irma

12 10 DA SETTIMO PASSETTI Federico

13 18 MANETTI Fabrizio

14 1 BRANDUARDI Paola



15 32 SECCI Daniela

16 35 SPYRAKIS Francesca

17 31 SCHENONE Silvia

18 15 LAVECCHIA Antonio

19 3 CAROTENUTO Alfonso

20 33 SILVESTRI Romano

21 24 MORO Stefano

22 26 ORTUSO Francesco

23 19 MANNINA Luisa

24 36 TABARRINI Oriana

25 25 NICOLOTTI Orazio

26 16 LEOPOLDO Marcello

27 17 MACCHIARULO Antonio

28 23 MOLLICA Adriano

29 37 TUCCINARDI Tiziano

30 28 RANDAZZO Antonio

31 11 DAGLIA Maria

32 21 MARINELLI Luciana

33 13 DIANA Patrizia

34 9 D'URSI Anna Maria

35 29 RASTRELLI Luca

36 27 RAGNO Rino

37 12 DI SANTO Roberto

38 4 COLABUFO Nicola Antonio



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

864 - Ecologia - BIOS-05/A

Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 CARRANZA Maria Laura

2 2 CHAMBERLAIN Daniel Edward

3 3 CORINALDESI Cinzia

4 4 CROSA Giuseppe

5 5 DI GUARDO Antonio

6 6 FINIZIO Antonio

7 7 FRANZESE Pier Paolo

8 8 FRASCHETTI Simonetta

9 9 MAISTO Giulia

10 10 MARSILI Letizia

11 11 MISTRI Michele

12 12 MULDER Christian

13 13 PENNA Antonella

14 14 VIZZINI Salvatrice

15 15 ZANE Lorenzo

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 FRASCHETTI Simonetta

2 5 DI GUARDO Antonio

3 14 VIZZINI Salvatrice

4 2 CHAMBERLAIN Daniel Edward



5 7 FRANZESE Pier Paolo

6 6 FINIZIO Antonio

7 10 MARSILI Letizia

8 1 CARRANZA Maria Laura

9 15 ZANE Lorenzo

10 3 CORINALDESI Cinzia

11 11 MISTRI Michele

12 13 PENNA Antonella

13 9 MAISTO Giulia

14 12 MULDER Christian

15 4 CROSA Giuseppe



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

866 - Psicometria - PSIC-01/C

Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e degli Studi Culturali

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 ADENZATO Mauro

2 2 AGLIOTI Salvatore Maria

3 3 AGOSTINI Tiziano

4 4 ANGELELLI Paola

5 5 BILOTTA Eleonora

6 6 BOSCO Andrea

7 7 BOSCO Francesca

8 8 CURCI Antonietta

9 9 CURCIO Giuseppe

10 10 DELL'ACQUA Roberto

11 11 DI DOMENICO Alberto

12 12 DI RUSSO Francesco

13 13 FAIRFIELD Beth

14 14 FERLAZZO Fabio

15 15 FERRARA Michele

16 16 FOTI Francesca Irene

17 17 GALATI Gaspare

18 18 GALFANO Giovanni

19 19 GIANNINI Anna Maria

20 20 GUARIGLIA Cecilia

21 21 LEGGIO Maria

22 22 MAMMARELLA Nicola



23 23 MANDOLESI Laura

24 24 MAZZA Monica

25 25 PALLADINO Paola

26 26 PASSANISI Alessia

27 27 PRAVETTONI Gabriella

28 28 RAVIGNANI Andrea

29 29 RICCIARDI Emiliano

30 30 ROSATO Rosalba

31 31 SAGGINO Aristide

32 32 SAVAZZI Silvia

33 33 TOMMASI Luca

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 CURCI Antonietta

2 20 GUARIGLIA Cecilia

3 5 BILOTTA Eleonora

4 14 FERLAZZO Fabio

5 22 MAMMARELLA Nicola

6 2 AGLIOTI Salvatore Maria

7 7 BOSCO Francesca

8 30 ROSATO Rosalba

9 6 BOSCO Andrea

10 10 DELL'ACQUA Roberto

11 18 GALFANO Giovanni

12 1 ADENZATO Mauro

13 32 SAVAZZI Silvia

14 31 SAGGINO Aristide

15 15 FERRARA Michele

16 3 AGOSTINI Tiziano

17 33 TOMMASI Luca

18 24 MAZZA Monica

19 26 PASSANISI Alessia



20 19 GIANNINI Anna Maria

21 25 PALLADINO Paola

22 16 FOTI Francesca Irene

23 17 GALATI Gaspare

24 23 MANDOLESI Laura

25 28 RAVIGNANI Andrea

26 11 DI DOMENICO Alberto

27 21 LEGGIO Maria

28 13 FAIRFIELD Beth

29 9 CURCIO Giuseppe

30 29 RICCIARDI Emiliano

31 27 PRAVETTONI Gabriella

32 12 DI RUSSO Francesco

33 4 ANGELELLI Paola



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

867 - Storia del pensiero politico - GSPS-03/A

Dipartimento di Scienze Politiche e Giuridiche

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 AGLIETTI Marcella

2 2 BONINI Francesco

3 3 CALABRO' Carmelo

4 4 CARTA Paolo

5 5 DI DONATO Francesco

6 6 LAZZARICH Diego

7 7 MINESSO Michela

8 8 MORI Simona Maria Francesca

9 9 PROIETTI Fausto

10 10 RAGONA Gianfranco

11 11 RUSSO Francesca

12 12 STASI Daniele Giuseppe

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 MORI Simona Maria Francesca

2 5 DI DONATO Francesco

3 2 BONINI Francesco

4 7 MINESSO Michela

5 6 LAZZARICH Diego

6 10 RAGONA Gianfranco

7 1 AGLIETTI Marcella



8 3 CALABRO' Carmelo

9 11 RUSSO Francesca

10 9 PROIETTI Fausto

11 12 STASI Daniele Giuseppe

12 4 CARTA Paolo



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

868 - Geografia - GEOG-01/A

Dipartimento di Scienze Politiche e Giuridiche

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 AMATO Fabio

2 2 AMATO Vittorio

3 3 AMODIO Teresa

4 4 BENCARDINO Massimiliano

5 5 BONAZZI Alessandra

6 6 CARDINALE Bernardo

7 7 CERRETI Claudio

8 8 DE SPUCHES Giulia

9 9 FERRETTI Federico

10 10 FUSCHI Marina

11 11 GHISALBERTI Alessandra

12 12 GOVERNA Francesca

13 13 GRASSO Marco

14 14 KRASNA Francesca

15 15 LA FORESTA Daniela

16 16 MARINCIONI Fausto

17 17 MARIOTTI Gavino

18 18 MEINI Monica

19 19 MEMOLI Maurizio

20 20 MORRI Riccardo

21 21 PICONE Marco

22 22 PONGETTI Carlo



23 23 PRIVITERA Donatella Stefania

24 24 SALONE Carlo

25 25 SANTANGELO Marco

26 26 SINISCALCHI Silvia

27 27 SOMMELLA Rosario

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 DE SPUCHES Giulia

2 20 MORRI Riccardo

3 5 BONAZZI Alessandra

4 14 KRASNA Francesca

5 22 PONGETTI Carlo

6 2 AMATO Vittorio

7 7 CERRETI Claudio

8 6 CARDINALE Bernardo

9 10 FUSCHI Marina

10 18 MEINI Monica

11 1 AMATO Fabio

12 15 LA FORESTA Daniela

13 3 AMODIO Teresa

14 24 SALONE Carlo

15 26 SINISCALCHI Silvia

16 19 MEMOLI Maurizio

17 25 SANTANGELO Marco

18 16 MARINCIONI Fausto

19 17 MARIOTTI Gavino

20 23 PRIVITERA Donatella Stefania

21 11 GHISALBERTI Alessandra

22 21 PICONE Marco

23 13 GRASSO Marco

24 9 FERRETTI Federico

25 27 SOMMELLA Rosario



26 12 GOVERNA Francesca

27 4 BENCARDINO Massimiliano



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

869 - Scienza politica - GSPS-02/A

Dipartimento di Scienze Politiche e Giuridiche

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 AMORETTI Francesco

2 2 BRUNAZZO Marco

3 3 CAFFARENA Anna

4 4 CAPANO Giliberto

5 5 CHIARAMONTE Alessandro

6 6 DELLA SALA Vincenzo

7 7 DIODATO Emidio

8 8 GIANNETTI Daniela

9 9 GIULIANI Marco

10 10 LIPPI Andrea

11 11 LUCARELLI Sonia

12 12 MORO Francesco Niccolo'

13 13 NATALINI Alessandro

14 14 PASSARELLI Gianluca

15 15 STRAZZARI Francesco

16 16 TRONCONI Filippo

17 17 VERZICHELLI Luca

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 GIANNETTI Daniela

2 5 CHIARAMONTE Alessandro



3 14 PASSARELLI Gianluca

4 2 BRUNAZZO Marco

5 7 DIODATO Emidio

6 6 DELLA SALA Vincenzo

7 10 LIPPI Andrea

8 1 AMORETTI Francesco

9 15 STRAZZARI Francesco

10 3 CAFFARENA Anna

11 16 TRONCONI Filippo

12 17 VERZICHELLI Luca

13 11 LUCARELLI Sonia

14 13 NATALINI Alessandro

15 9 GIULIANI Marco

16 12 MORO Francesco Niccolo'

17 4 CAPANO Giliberto



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

870 - Zooculture - AGRI-09/D

Dipartimento di Scienze Veterinarie

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 BONALDO Alessio

2 2 BOVERA Fulvia

3 3 CAMPANILE Giuseppe

4 4 COZZI Giulio

5 5 CUTRIGNELLI Monica Isabella

6 6 D'ALESSANDRO Angela Gabriella

7 7 FONTANESI Luca

8 8 GALLO Antonio

9 9 GASCO Laura

10 10 GATTA Pier Paolo

11 11 GOTTARDO Flaviana

12 12 MAIORANO Giuseppe

13 13 MARTELLI Giovanna

14 14 MELE Marcello

15 15 MONIELLO Giuseppe

16 16 NEGLIA Gianluca

17 17 PETRACCI Massimiliano

18 18 PIASENTIER Edi

19 19 PORTOLANO Baldassare

20 20 SCHIAVONE Achille

21 21 SEVI Agostino

22 22 SUMMER Andrea



23 23 TROCINO Angela

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 GALLO Antonio

2 20 SCHIAVONE Achille

3 5 CUTRIGNELLI Monica Isabella

4 14 MELE Marcello

5 22 SUMMER Andrea

6 2 BOVERA Fulvia

7 7 FONTANESI Luca

8 6 D'ALESSANDRO Angela Gabriella

9 10 GATTA Pier Paolo

10 18 PIASENTIER Edi

11 1 BONALDO Alessio

12 15 MONIELLO Giuseppe

13 3 CAMPANILE Giuseppe

14 19 PORTOLANO Baldassare

15 16 NEGLIA Gianluca

16 17 PETRACCI Massimiliano

17 23 TROCINO Angela

18 11 GOTTARDO Flaviana

19 21 SEVI Agostino

20 13 MARTELLI Giovanna

21 9 GASCO Laura

22 12 MAIORANO Giuseppe

23 4 COZZI Giulio


